
 1 

 

Poz. 513 

ZARZĄDZENIE NR 290 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzeniu nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) Lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
2) Lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. 

informacja naukowa i bibliotekoznawstwo Wydział 
Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

14 8 2 4 architektura przestrzeni informacyjnych 

 publikowanie współczesne 
 

3) Lp. 22 otrzymuje brzmienie: 

 
2. 

biologia 
Wydział Biologii 22 14 2 6 biotechnologia 

 ochrona środowiska 

22. 

ekonomia 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 27 16 2 9 Data Science and Business Analytics 

finanse, inwestycje i rachunkowość 



 2 

 
4) Lp. 23 otrzymuje brzmienie: 

 
5) Dodaje się Lp. 23a w brzmieniu: 

 
6) Lp. 34 otrzymuje brzmienie: 

finanse i rachunkowość 

Finance, International Investment and Accounting 

informatyka i ekonometria 

International Economics 

Quantitative Finance 

23. 

bezpieczeństwo wewnętrzne 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

30 20 2 8 

europeistyka – integracja europejska 

organizowanie rynku pracy 

politologia 

polityka społeczna 

studia euroazjatyckie 

stosunki międzynarodowe 

23a. 

Undergraduate Programme in International Relations 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

17 10 2 5 

Undergraduate Programme in Political Science 

Graduate Programme in International Relations 

Graduate Programme in Political Science 

European Politics and Economics − Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 
− Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

34. 

komunikacja międzykulturowa – Azja i Afryka 

Wydział 
Orientalistyczny 54 37 2 15 

Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and Tibetan 
Studies 
orientalistyka 

orientalistyka – afrykanistyka 

orientalistyka – arabistyka 

orientalistyka – egiptologia 

orientalistyka – hebraistyka 

orientalistyka – indologia 

orientalistyka – iranistyka 

orientalistyka – japonistyka 



 3 

 
7) Dodaje się Lp. 34a w brzmieniu: 

 
8) Lp. 35 otrzymuje brzmienie: 

 
9) Lp. 40 otrzymuje brzmienie: 

  
10) Lp. 42 otrzymuje brzmienie: 

42. 

kryminalistyka i nauki sądowe Centrum Nauk 
Sądowych  
− Wydział Biologii 
− Wydział Chemii 
− Wydział Fizyki 
− Wydział Prawa  

i Administracji 
−  Wydział 

Psychologii 

15 8 2 5 

kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie biologia 
i genetyka sądowa 
kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie chemia 
sądowa 
kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie 
fizykochemia sądowa 
kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie 
kryminalistyka ogólna 
 
 
 

orientalistyka – koreanistyka 

orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego 

orientalistyka – mongolistyka i tybetologia 

orientalistyka – sinologia 

orientalistyka – turkologia 

34a. studia wschodnie Wydział 
Orientalistyczny 15 9 2 4 

35. 

Graduate Programme in Teaching English to Young 
Learners 

Wydział 
Pedagogiczny 23 15 2 6 

pedagogika 

pedagogika małego dziecka 

pedagogika nauczycielska 

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

pedagogika specjalna 

40. 

International Business Program 

Wydział Zarządzania 30 20 2 8 
Master in Food Systems 

finanse, rachunkowość i ubezpieczenia 

zarządzanie 

zarządzanie finansami i rachunkowość 



 4 

 
11)  Lp. 44 otrzymuje brzmienie: 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 

44. 

międzywydziałowe studia ochrony środowiska Uniwersyteckie 
Centrum Badań nad 
Środowiskiem 
Przyrodniczym 
i Zrównoważonym 
Rozwojem 
−Wydział Biologii 
−Wydział Chemii  
−Wydział Fizyki  
−Wydział Geografii  
i Studiów Regionalnych 
−Wydział Geologii  
−Wydział Nauk 
Ekonomicznych  
−Wydział Prawa  
i Administracji 

16 11 2 3 
Sustainable Development 


